doprowadzić do należytego stanu sanitarno-technicznego ściany i sufity w szatniach, w 
sanitariatach oraz natryskach (całe zaplecze sportowe przy dużej Sali gimnastycznej) 
usuwając odpryski farby i zacieki na ścianach – 29 sierpnia 2025 r.

II. Uiścić opłatę w kwocie 229,70 zł (dwieście dwadzieścia dziewięć złotych, siedemdziesiąt 
groszy) za czynności organu Państwowej Inspekcji Sanitarnej, w terminie 14 dni od dnia 
doręczenia niniejszej decyzji. Należność należy wpłacić na konto Powiatowej Stacji Sanitarno-
Epidemiologicznej w Rzeszowie w NBP O/O Rzeszów, nr 87 1010 1528 0013 2622 3100 0000,